
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Cu       Cr       Ni       Mo       V        Nb(Cb)   Ti

260939      ASTM A 620 0000                0.038    0.200    0.005    0.009    0.030    0.010    0.020    0.006    0.002    0.001    0.002

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.ROLLO        L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.        DIR.         DUREZA          TAM.GRANO       TIPO GRANO

260939          6147001A        30.000(KSI)     43.302(KSI)     45(%)           2               90           49(RB)          8.0             F

260939          6147003A        28.814(KSI)     42.881(KSI)     45(%)           2               90           46(RB)          8.0             F

260939          6147002A        28.660(KSI)     41.511(KSI)     45(%)           2               90           45(RB)          8.0             F

260939          6147002B        28.660(KSI)     41.511(KSI)     45(%)           2               90           45(RB)          8.0             F

COLADA          NO.ROLLO        VAL.PROM.R

260939          6147001A        1.6043

260939          6147003A        1.6128

260939          6147002A        1.6013

260939          6147002B        1.6013

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  NORMA                          PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA         PED.CLIENTE

260939          6147001A        0.0598          36.0000      AH/5%                          B4294           000010       1000765826      523

260939          6147003A        0.0598          36.0000      AH/5%                          B4294           000010       1000765826      523

260939          6147002A        0.0598          36.0000      AH/5%                          B4294           000010       1000765826      523

260939          6147002B        0.0598          36.0000      AH/5%                          B4294           000010       1000765826      523

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   03.03.2006 1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Lam.rol.en frío templada rollo

  EMITIO : S0550188

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B597624

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


